口
用

乱
以

U
则

半
用

申
交

斟
血
萨

淮农发 (2021) 175 号

淮财农 (2021) 83 号

关于下达 2021 年度市级现代农业发展专项
资金和实施意见的通知

各县区农业农村局(农业农村和水利局)、财政局，市直有

关部门和单位:

根据市委、市政府年度"三农"工作部署，经研究并报

市政府同意，现将 2021 年度市级现代农业发展专项资金(其

中包括 2017 年第二批市级 "4+1" 现代农业产业发展财政引

导资金下达金湖县金茸食用菌产业园项目终止实施收回的资

金 300 万元)和实施意见下发给你们，请列入 2021 年"2130122

农业生产发展"科目。有关要求通知如下:

一、加快项目组织实施和资金拨付

各县区要依据 ((2021 年市级现代农业发展专项资金实施

意见)) (附件 2) 要求，结合下达资金额度，尽快编制项目实

施方案并组织实施。所有审批后的项目实施方案于 2022 年 1

月 30 日前报市农业农村局备案。符合下达资金条件的，要加

快资金拨付进度，尽快做好资金下达工作。拨付方法可采取

直接拨付、按进度拨付、先建后补、预拨加验收等方式拨付

资金，具体方式根据项目实际情况自行确定。

项目实施单位必须严格按照批复项目实施方案及有关管

理要求，认真实施项目。项目单位不得擅自变更建设地点、

建设内容、建设规模、建设标准。确需变更项目内容或者调

整预算的，由原审批部门批准并报市备案。

二、落实资金绩效管理

各县区要依据《中共淮安市委淮安市人民政府关于印发

淮安市全面推进预算绩效管理实施办法的通知识淮发 (2020)

17 号)要求，进一步强化绩效管理，切实提高财政资金使用

效益，做好绩效运行监控，确保年度绩效目标如期实现。各

县区绩效评价情况与以后年度专项资金分配挂钩。

三、强化项目监督管理

各县区要按照有关规章制度及《淮安市级现代农业发展

专项资金管理办法)) (淮财规 (2021) 8 号)要求，切实加强

资金和项目具体管理、验收、监督检查等工作，确保涉农资

金管理"阳光操作"并全面落实公开公示等制度。资金使用

单位和个人虚报冒领、骗取套取、挤占挪用专项资金，以及

存在其他违反本办法规定行为的，按照《中华人民共和国预

η
4

算法)) ((财政违法行为处罚处分条例)) (<江苏省省级财政专

项资金管理办法》等有关规定追究相应责任。

项目统筹管理联系人:市农业农村局发展规划处金天浩，

电话: 83941616，邮箱: hanyfzghc@163.com; 市财政局农业

处靳凯，电话: 83168202 ，邮箱: hacznyc@163.com。具体业

务处站联系人见 <<2021 年市级现代农业发展专项资金实施意

见)) (附件 2) 。

附件:

1. 2021 年市级现代农业发展资金下达汇总表

2. 2021 年市级现代农业发展专项资金实施意见

内
〈U

附件 1 :
2021 年市级现代农业发展专项资金下达汇总表

单位: 万元

序号 项目类别
市农业

清m南至 淮安区 淮阴区 洪泽区 涟水县 金湖县 肝H台县 小计
农村局

新增种猪奖补、新增出栏育肥猪奖补、生猪
。 。 108.56 90.7 。 -1 32.44 。 51.2 118.02

扩能增量奖补

生猪屠宰环节病
2020 年 。 2.21 8.6 14.65 。 3.58 。 9.34 38.38

2
害猪无害化处理

2021 年上半年 。 1.31 8.5 12.1 。 2.45 0.61 5.1 3 30.1

3 稻鳝综合种养 。 。 300 。 。 。 。 。 300
4 池塘生态化改造 。 。 。 。 。 。 250 。 250
5 特色园艺基地 。 100 。 50 150.5 22 40 40 402 .5
6 畜禽养殖废弃物资源化利用 。 。 。 。 200 。 。 。 200
7 农产品质量安全规模主体入网监管行动 。 10 13 20 7 。 。 。 50
8 "两品一标"、部级畜禽标准化不范场奖补 。 6 4 18 22 12 。 71 133
9 现代农业产业园建设 。 。 300 300 。 300 。 。 900
10 省级以上农业园区提档升级 。 。 。 180 。 。 。 。 180
11 省级不范家庭农场 。 。 7 7 9 7 8 7 45
12 区域公用品牌推广 。 。 。 。 300 。 。 。 300
13 规划编制 317 。 。 。 。 。 。 。 317
14 数字农业农村基地建设 。 6 10 7 2 6 4 36

应下达资金数 317 125.52 759.66 699 .45 689.5 216.59 304.61 187.67 3300
收回资金数 -300.00 -300

实际下达资金数 317 125.52 759.66 699 .45 689.5 216.59 4.61 187.67 3000

-4-

附件 2:

2021 年市级现代农业发展专项资金实施意见

为促进农业产业兴旺，务实乡村振兴基础，推进农业供给

侧结构性改革和农村一二三产业融合发展，结合当前农业农村

重点工作任务，特制定本实施意见。

一、新增种猪配套奖补

(一)扶持内容和标准

对 2020 年 3 月 6 日至 2020 年 9 月 30 日新增符合条件的

种猪，在省财政给予每头 700 元奖补的基础上市财政再给予每

头 200 元奖补。具体资金申请、实施办法以省、市出台的实施

细则为准。

(二)管理程序

根据《关于做好 2020 年市级现代农业发展资金项目申报

工作的通知>> (淮农发 (2020) 121 号、淮财农 (2020) 42 号)

结算上年度奖补资金。资金下达明细见附件 2-1 。

联系人:市农业农村局畜牧兽医处，吴晓敏;电话:

83934703 。

二、新增出栏育肥猪奖补

(一)扶持内容和标准

对新增出栏 0.5 万头(含) -0.8 万头 (不含)、 0.8 万头

〈含) -1 万头 (不含)商品育肥猪(自 2020 年 1 月 1 日至

2021 年 3 月 31 日)的单体规模猪场分别给予 20 万元、 30 万

元的奖励。具体资金申请、实施办法以省、市出台的实施细则

- 5 -

为准。

(二)管理程序

根据《关于做好 2020 年市级现代农业发展资金项目申报

工作的通知>> (淮农发 (2020) 121 号、淮财农 (2020) 42 号)

结算上年度奖补资金。资金下达明细见附件 2-1 。

联系人:市农业农村局畜牧兽医处，吴晓敏;联系电话:

83934703 。

三、生猪扩能增量奖补

(一)扶持内容和标准

对 2020 年度为全市生猪生产总量提升作出重大贡献的前

三名县区分别给予 100 万元、 70 万元、 30 万元的奖励。

(二〉管理程序

根据《关于做好 2020 年市级现代农业发展资金项目申报

工作的通知>> (淮农发 (2020) 121 号、淮财农 (2020) 42 号)

结算上年度奖补资金。资金下达明细见附件 2-1 。

联系人:市农业农村局畜牧兽医处，吴晓敏;联系电话:

83934703 。

四、生猪屠宰环节病害猪无害化处理补贴

(一)扶持内容和标准

对 2020 年至 2021 年上半年，生猪屠宰环节病害猪损失补

贴 (800 元/头)和无害化处理补贴 (80 元/头)给予 12%的市

级配套补助。即屠宰环节无害化处理病害猪损失补贴 96 元/头，

无害化处理费用补贴 9.6 元/头。生猪屠宰场接收前已死亡病害

猪只享受无害化处理费用补贴，不享受无害化处理病害猪损失

补贴。

- 6 -

2020 年市级补贴 38.38 万元，其中清江浦区 2.2 1 万元、淮

安区 8.60 万元、淮阴区 14.65 万元、涟水县 3.58 万元、吁目台县

9.34 万元。 2021 年上半年市级补贴 30.1万元，其中清江浦区

1.31 万元、淮安区 8.5 万元、淮阴区 12.1 万元、涟水县 2.45 万

元、吁目台县 5.13 万元、金湖县 0.61 万元。

(二)补贴对象

病害猪损失补贴的对象为自宰经营的生猪定点屠宰企业

(定点屠宰企业代宰的，补贴对象为提供病害猪的货主) ;无

害化处理费用补贴对象为进行无害化处理的生猪定点屠宰企

业。

〈三)绩效目标

屠宰环节病害猪无害化处理率达 100% 。

〈四)管理程序

按照《关于进一步规范生猪屠宰环节病害猪无害化处理监

督管理工作的通知)) (苏农牧 (2016) 7 号〉执行。

联系人:市农业农村局畜牧兽医处，吴晓敏;联系电话:

83934703 。

五、稻鳝综合种养

(一)扶持内容和标准。

根据 ((2021 年度淮安市推进乡村振兴战略实绩考核实施方

案)) ，对淮安区开展 5000 亩以上适度规模稻鳝综合种养，切

块下达 300 万元资金给予扶持(项目总投入不低于 600 万元)。

扶持资金主要用于新建、改造稻鳝养殖基地生产设备、黄鳝苗

引进以及生产道路、电力、水系等生产配套基础设施。本项目

为约束性任务，具体方案由县区制定。

- 7 -

(二)实施主体

淮安区农业农村局或承担综合种养试验的镇街人民政府。

(三)绩效目标

完成建设稻鳝综合种养基地 5000 亩任务。

(四)管理程序

由淮安区农业农村局组织实施，报市农业农村局备案。

联系人:市农业农村局渔业渔政处，张天虎;联系电话:

83916858 。

六、池塘生态化改造

(一〉扶持内容和标准。

根据省农业农村厅、省生态环境保护厅池塘养殖尾水达标

排放工作要求，金湖县开展适度规模的集中连片水产养殖池塘

生态化改造 1000 亩以上，切块下达 250 万元资金给予扶持(项

目总投入不低于 500 万)。扶持资金主要用于水产养殖基地的

池塘、尾水处理设施、生产道路、水系配套等基础设施生态化

改造。本项目为约束性任务，允许县区统筹整合其他财政资金

和社会资本开展项目建设。具体方案由县区制定。

(二〉实施主休

金湖县农业农村局或承担池塘生态化改造的镇街人民政

府等。

〈三)绩效目标

池塘生态化改造面积 1000 亩以上，实现尾水达标排放。

〈四〉管理程序

由金湖县农业农村局组织实施，上报市农业农村局备案。

联系人:市农业农村局渔业渔政处，张天虎;联系电话:

- 8 -

83916858 。

七、特色园艺种植

〈一)扶持内容和标准

对 2021 年度，新增单一品类成方连片 1000 亩以上露天特

色基地(包括露地蔬菜、瓜果、水果、花卉、中药材等)给予

配套资金补助。对新建连片钢架大棚和连栋大棚 100 亩以上的

项目，予以配套资金扶持。本项目为约束性任务，允许县区统

筹整合其他资金开展特色园艺基地建设。重点扶持大运河"百

里画廊"沿线项目和标准化建设水平高、产业质态好、富民带

动作用大以及提供"淮味千年"授予产品支撑的优质项目。

市级财政下达 402.5 万元，其中清江浦区 100 万、淮阴区

50 万元、洪泽区 150.5 万元、涟水县 22 万元、吁目台县 40 万元，

金湖县 40 万元扶持资金。

〈二)实施主体

1. 申报对象: 2021 年新建基地项目。

2. 申报主体:各类型种植大户、家庭农场、农业公司等农

业经营主体。

(三)绩效目标

单一品类成方连片基地任务:淮阴区 2500 亩、洪泽区 2200

亩、涟水县 1100 亩、日于日台县 2000 亩，金湖县 2000 亩;高效设

施园艺任务:清江浦区建设 300 亩以上集中连片普通钢架大棚，

洪泽区建设 300 亩以上集中连片连栋钢架大棚。

(四)管理程序

各县区农业农村主管部门负责组织实施，并将资金和项目

实施情况上报市农业农村局备案。

-9-

联系人:市农业农村局种植业管理处，贾军;联系电话:

83943308 。

八、畜禽养殖废弃物资源化利用

(一)扶持内容和标准

为加强畜禽养殖废弃物资源化利用，市级财政对洪泽区开

展洪金断面区域性粪污集中处理中心建设给予 200 万扶持(项

目总投入不低于 600 万元)。本项目为约束性任务，允许县区

统筹整合其他财政资金和社会资本开展项目建设。

(二)实施主体

从事畜禽废弃物综合利用的相关主体。

(三)绩效目标

畜禽粪污集中处理中心服务体系要覆盖本辖区内 3 个以上

镇街，并收集辖区内 15 个以上养殖场(户)粪污。

(四)管理程序

由洪泽区农业农村局制定实施方案，报市农业农村局备

案。

联系人:市农业农村局畜牧兽医处，吴晓敏;联系电话:

83934703 。

九、农产品质量安全规模主体入网监管行动

〈一〉扶持内容和标准

围绕绿色优质农产品发展和全省农产品质量安全"十万规

模主体入网监管行动"，支持市辖区农产品质量安全产品检测、

村级农产品质量安全服务站点建设等工作。市级财政安排 50

万元用于开展扶持工作，其中清江浦区 10 万、淮安区 13 万、

淮阴区 20 万、洪泽区 7 万。

- 10 -

(二)实施主体

清江浦区农业农村和水利局，淮阴区、淮安区、洪泽区农

业农村局。

(三)绩效目标

完成市定规模农产品生产主体入网数量目标:清江浦区

500 家、淮安区 1500 家、淮阴区 1500 家、洪泽区 1000 家。

(四)管理程序

由各区农业农村主管部门制定实施方案，上报市农业农村

局备案。

联系人:市农业农村局农产品质量安全监管处，刘志林;

联系电话: 83934782 。

十、 "两品一标"和部级畜禽标准化示范场奖补

(一)扶持内容和标准

1.优质农产品认证。对 2020 年度，获得种植类"绿色食品"

证书的给予每个产品 2 万元奖补，获得水产畜禽类"绿色食品"

证书的给予每个单位 5 万元奖补，获得"有机农产品"证书的

给予每个单位 2 万元奖补。以上一个主体同年度获得多个证书

的，奖补不超过 5 万元;获得农业农村部"农产品地理标志"

登记保护的每个单位给予 10 万元奖补。

2.部级畜禽标准化示范场。对 2020 年度，获得部级畜禽标

准化示范场给予每个单位 5 万元奖补。

以上补助为配套补助，不影响其申报其他资金奖补。

(二)补助主体

"两品一标"奖补主体见附件 2-2。部级畜禽标准化示范

场为: 日于自台卫岗牧业有限公司。

- 11 -

(三〉绩效目标

新增 30 个以上绿色、有机产品及部级畜禽标准化示范场，

提高绿色优质农产品占比至 65% 。

(四)管理程序

根据相关认证或市农业农村局认定文件，按授牌认定奖励

类简易奖补程序直接发放。

优质农产品认证联系人:市优农站，张盼;电话: 83680298 。

部级畜禽标准化示范场联系人:市农业农村局畜牧兽医

处，吴晓敏;联系电话: 83934703 。

十一、现代农业产业园建设

〈一〉扶持内容和标准

创新园区建设模式，支持和鼓励重点农业龙头企业、农业

重大项目投资企业领办建设一二三产业融合发展园区、种养循

环产业园区或现代农业田园综合体等园区。根据全市园区建设

布局和大运河"百里画廊 F\ 黄河故道(古淮河)沿线园区建

设需求，园区建设地点为淮安区施河镇、淮阴区马头镇和涟水

县南集镇，每县区安排 300 万元。扶持范围包括园区基础设施

建设、农业生产设施建设、加工物流仓储设施建设、公共服务

平台建设、电商平台建设、休闲农业设施建设等方面。本项目

为约束性任务。

〈二)项目实施主体

重点农业龙头企业、农业重大项目投资企业。

〈三〉绩效目标

单项财政资金带动企业当年投资 1000 万元以上。

〈四〉管理程序

- 12 -

资金下达至县区，由县区农业农村局组织申报，依据企业

规模、现代农业产业园区建设规划和 3 年建设方案择优确定建

设主体，并进行立项审批和管理。园区建设规划和资金使用方

案报市农业农村局备案。

联系人:市农业农村局种植业管理处，贾军;联系电话:

83943308 。

十二、省级以上农业园区提档升级

(一〉扶持内容和标准

对淮阴国家农业科技园公共服务能力提升给予 180 万元资

金扶持。本项目为约束性任务。

(二)实施主体

淮阴国家农业科技园。

〈四)绩效目标

建成农业园区展示厅(建设内容以实施方案为准)。

(四〉管理程序

淮阴区农业农村局、淮阴区财政局按照各自职能分工，协

同做好项目和资金的立项、实施、验收和绩效评价工作。同时

上报市农业农村局备案。

联系人:市农业农村局种植业管理处，贾军;联系电话:

83943308 。

十二、省级示范家庭农场奖补

(一)扶持内容和标准

对 2020 年新获认定的省级示范家庭农场，每个补助 1 万

元。本补助为配套补助，不影响其申报其他资金奖补。

〈二)奖补主体

- 13 -

江苏省农业农村厅办公室《关于公布 2020 年评定的省级

示范家庭农场名单的通知)) (苏农办政改 (2020) 4 号〉认定

的省级示范家庭农场。详见附件 2-3 。

〈三)绩效目标

认定省级示范家庭农场 45 个。

(四〉管理程序

根据相关认定文件，按授牌认定奖励类简易奖补程序直接

发放。

联系人:市农业农村局农村合作经济指导处，孙建林;联

系电话: 83605679 。

十四、区域公用品牌推广

(一〉扶持内容和标准

支持洪泽湖大闸蟹在央视频道开展广告宣传推广活动，市

级给予 300 万元扶持(洪泽湖大闸蟹宣传资金总投入不低于 600

万元)。本项目为约束性任务。

(二〉实施主体

洪泽区农业农村局。

〈三〉绩效目标

在中央电视台相关频道宣传推介洪泽湖大闸蟹，提升品牌

影响力。

(四)管理程序

由洪泽区农业农村局制定实施方案，报市农业农村局备

案。

联系人:市农业农村局市场与信息化处，刘云;联系电话:

83646891 。

- 14 -

十五、规划编制

(一)扶持内容和标准

支持农业农村相关规划编制。包括:两岸现代农业合作(淮

安)试验区发展规划编制 260 万元(已经市政府批复下达资金)、

小龙虾优势特色产业集群规划编制 28 万元、淮安市现代农业

高质量发展研究报告(单列淮安市大运河百里画廊乡村振兴示

范带建设相关问题研究) 29 万元。合计 317 万元。

(二)实施主体

淮安市农业农村局。

(三)绩效目标

完成规划编制任务。

(四)管理程序

资金拨付至市农业农村局，按财务管理制度规定支出。

联系人:市农业农村局种植业管理处，贾军，联系电话:

83943308; 渔业渔政处，张天虎，联系电话: 83916858; 发展

规划处，张畅通，联系电话: 83646889 。

十六、数字农业农村基地建设

(一)扶持内容和标准

对 2020 年度，经省农业农村厅认定的数字农业农村基地，

给予每个主体 5 万元奖补;对 2021 年度，经市农业农村局认

定的数字农业农村基地，给予每个主体 1 万元奖补。已经享受

过各级财政补助的，不再奖补。

(二)奖补主体

省农业农村厅《关于公布 2020 年度全省数字农业农村基

地名单的通知)) (苏农办市 (2021) 1 号)和淮安市农业农村

- 15 -

局《关于公布 2021 年度全市数字农业农村基地名单的通知》

(淮农发 (2021) 91 号)公布名单。详见附件 2-4 。

(三〉绩效目标

完成 20 个以上省市级数字农业农村基地认定

(四)管理程序

根据省相关主管部门认定文件，按授牌认定奖励类简易奖

补程序直接发放。

联系人:市农业信息中心，查学东;联系电话: 83680280 。

- 16 -

附件 2-1 :

新增种猪奖书|、、新增出栏育肥猪奖争|、、生猪扩能增量奖补资金下达明细

单位: 万元

县区 新增种猪奖补
新增出栏盲肥 生猪扩能增量

合计奖补
2020 年预拨付

2021 年下达资金
猪奖补 奖补 资金

淮安区 328.78 。 30 358.78 250.22 108.56

淮阴区 240.92 100 100 440.92 350.22 90.7

金湖县 0 .46 。 。 0.46 0 .46 。

吁目台县 21 .42 20 70 11 1.42 60.22 51.2

涟水县 33.8 。 。 33 .8 166.24 -132 .44

合计 625.38 120 200 945.38 827.36 118.02

」一 L

- 17 -

附件 2-2:

"两品一标"和部级畜禽标准化示范场奖补资金明细

单位:万元

绿色食
有机产品获

农产品地理
部级畜禽标

县区 品获证 标志登记奖 小计

奖补
证奖补

补
准化示范场

清江浦区 4 2 。 6

淮阴区 16 2 。 18

淮安区 。 4 。 4

洪泽区 10 12 。 22

涟水县 10 2 。 12

吁日台县 50 6 10 5 71

合计 90 28 10 5 133

备注:具体名单和明细见附表 2-2-1 和附表 2一2-2 。

- 18 -

附表 2一2-1:

2020 年度淮安市绿色食品奖补明细表
序号 县区 申请人全称 产品名称 证书编号 获证时间 榈届额σ7汩

l 清江浦 清浦区国富家庭农场 "王国富"牌淮安青椒 LB-15-20121014169A 2020-12-21 2
2 区 清浦区国富家庭农场 "王国富"牌淮安红椒 LB-15-20121014168A 2020-12-21 2
3 江苏省淮安新丰面粉有限公司 "新象"牌面粉 LB-02-1702100029A 2020-2-19 2
4 淮安市淮阴区凌桥鑫字农机专业合作社 080 大米 LB-03-20061006997A 2020-6-22 2
5 淮安市淮阴区凌桥鑫宇农机专业合作社 080 大米 LB一03-20061006998A 2020-6-22 2
6

淮阴区
淮安二商农业科技有限公司 "淮码"牌葡萄 LB-18-20111018944A 2020-11-9 2

7 淮安二商农业科技有限公司 "淮码"牌梨 LB-18-20111018943A 2020-11-9 2
8 淮安禾佳生态农业有限公司 "何家果尔"牌草莓 LB-18-20121013116A 2020-12-9 2
9 淮阴区王营镇庭洲蔬菜种植家庭农场 果林番茄 LB-15-20121015368A 2020-12-30 2
10 淮阴区王营镇庭洲蔬菜种植家庭农场 果林包某 LB-15一20121015367A 2020-12-30 2
11 江苏紫山生物股份有限公司 双抱蘑菇 LB-21-20091013037A 2020-9-1 2
12 洪泽百盛家庭农场 "邹璀" +草莓 LB-15-20101009821A 2020-10-12 2
13 洪泽区 洪泽县东双沟镇业群家庭农场 "玄梦湖"草莓 LB-15-19121012849A 2019-12-23 2
14 洪泽苏油农工商有限公司 "苏油"苏油大米 LB-03-16121081 39A 2019一 12-30 2
15 洪泽苏油农工商有限公司 "苏油"稻鸭共作稻鸭米 LB-03-1612108138A 2019-12-30 2
16 涟水县红窑镇富怡稻麦种植家庭农场 粮满盈鸭稻米 LB-03-20011000192A 2020-1一13 2
17 涟水县红窑镇富怡稻麦种植家庭农场 粮满盈大米 LB一03-20011000191A 2020-1-13 2
18 i连水县 涟水县红窑镇延寿芦笋种植专业合作社 青芦笋 LB-15-20091019051A 2020-9-10 2
19 江苏奕诺农业发展有限公司 番茄 LB-15-20101009995A 2020-1。一 13 2
20 江苏奕诺农业发展有限公司 黄瓜 LB一15-20101009994A 2020-10-13 2
21 江苏永泰食品有限公司 状元猫米(大米) LB-03-19121015291A 2019-12-8
22 江苏永泰食品有限公司 粒粒香米(大米) LB-03-19121015292A 2019-12- 8
23 UH台县 江苏永泰食品有限公司 家家香米(大米) LB-03-19121015293A 2019-12-8

5

24 江苏永泰食品有限公司 虾稻香米 LB-03-19121015294A 2019-12-8
25 大庭昌(江苏)粮油食品有限公司 淮安大米留胚米 LB-03-19121015030A 2019-12-8 2

- 19 -

序号 县区 申请人全称 产晶名称 证书编号 获证时间 料由自额σJro

26 大庭昌(江苏)粮油食品有限公司 淮安大米亚光米 LB-03-19121015029A 2019-12-8 2
27 江苏甘泉山粮油食品有限公司 爱我甘泉山 C !jili米) LB-03-20011002088A 2020-1-27 2
28 江苏甘泉山粮油食品有限公司 我爱我的家(梗米) LB-03-20011002089A 2020-1-27 2
29 吁目台县丰山米业有限公司 苏米(和b米) LB-03-20021005386A 2020-2-15
30 吁日台县丰山米业有限公司 香丝猫米(草山米) LB-03-20021005387A 2020-2-15 5
31 吁日台县丰山米业有限公司 吁目台虾稻米 LB-03-20021005388A 2020-2-1 5
32 吁日台县双猫米业有限公司 苏北软香米(束b米) LB-03一20021001718A 2020-2-1 5 2
33 吁日台县学友粮油食品有限公司 丝苗米 LB一03-20031016997A 2020-3-8
34 H于日台县学友粮油食品有限公司 虾稻香米 LB-03-20031016998A 2020-3-8 5
35 日于日台县学友粮油食品有限公司 玉泉湖米(和b米) LB一03-20031016996A 2020-3-8
36 吁日台顺宝米业有限公司 鸿顺御猫猫牙米 LB-03-20041001000A 2020- 4-10 2
37 H于日台顺宝米业有限公司 一品香大米 LB-03-20041001001A 2020-4一 10 2
38 江苏弘圆记农业发展有限公司 稻虾米 LB一03一20041001452A 2020-4-22 2
39 淮安市苗香米业有限公司 江苏大米 LB-03-20041007210A 2020-4-25
40 淮安市苗香米业有限公司 苗香贡米 LB一03-20041007209A 2020- 4-25

淮安市苗香米业有限公司 苗香软米 2020-4- 25
5

41 LB-03-20041007208A
42 淮安市苗香米业有限公司 裕香缘马坝油粘米 LB-03-20041007211A 2020-4一25

43 吁目台县官滩镇国平标米厂 国平大米 LB-03一20051002037A 2020-5-8 2
44 吁晗县官滩镇国平标米厂 猫牙米 LB-03-20051002038A 2020- 5-8 2
45 日于自台永盛米厂 银约猫米 LB-03-20051002262A 2020-5-13 2
46 E于日台永盛米厂 圆粒香大米 LB-03-20051002263A 2020- 5-13 2
47 吁日台旧铺富强谷物种植专业合作社 吁目台稻田小龙虾 LB一36-20081013405A 2020-8-31 2
48 吁日台旧铺富强谷物种植专业合作社 吁日台虾稻米 LB-03-20081013404A 2020-8-31 2
49 日于日台马坝红玫瑰果蔬种植家庭农场 葡萄 LB-18-20121018805A 2020-12一21 2

合计 90

- 20-

附表 2-2一2:

2020 年度淮安市有机产品和农产品地理标志奖补明细表

序号 县区 申请人全称 产品名称 证书编号 证明类别
补助金额(万

元)

清江浦区 江苏清源酱醋酿造有限公司
酿造酱油、酿造食醋、酿

0150P2000247 有机产品 2
造酱

2 淮阴区 淮安市淮阴区刘老庄海明高效农业种植专业合作社 水稻 1150P1900887 有机产品 2
3

淮安区
百寿康农业科技(江苏)有限公司 芦笋 0280P2000034 有机产品 2

4 淮安华萃农业科技有限公司 稻谷 1340P1600416 有机产品 2
5

江苏紫京有限公司洪泽农场
稻谷 1340P1300830 有机产品

6 大米 1340P1300892 有机产品
2

7 洪泽县洪发农机服务专业合作社 小麦 1340P1500444 有机产品 2
- - - 一

8
洪泽区

江苏天鹅湾旅游开发有限公司 螺 1000P2000011 有机产品 2

9 稻谷 1340P2000349 有机产品
淮安润湖农业投资发展有限公司

螃蟹 1340P2000679 有机产品
2

10

11 洪泽县东陈农业发展有限公司 稻谷 3590P1900009 有机产品 2

12 淮安市洪泽岔河绿色食品有限公司 稻谷 0150P1900564 有机产品 2

13 涟7j(县 涟水县联众植保种植专业合作社 稻谷 1000P2100071 有机产品 2
14 吁日台旧铺富强谷物种植专业合作社 稻谷 3590P1800007 有机产品 2

15 江苏润鸣农业有限公司 稻谷 1000P1900128 有机产品 2

16 吁目台县 华光现代农业发展有限公司 番茄、甜瓜等 1340P1400470 有机产品

17 华光现代农业发展有限公司 黄桃、蟠桃、桑桂 1340P1400342 有机产品 2

18 华光现代农业发展有限公司 稻谷 1340P1500393 有机产品

19 吁日台县 江苏省吁胎龙虾协会 H于日台龙虾 AGI-2021-01-3314 农产品地理标志 10

合计 38

- 21 -

附件 2-3:

2020 年度淮安市获评省级示范家庭农场名单
序号 家庭农场名称 经营类型 所在县区 奖补金额 (万元〉

淮阴区宏鼎水产养殖家庭农场 种养结合 淮阴区 1

2 淮阴区朱士柱稻米种植家庭农场 粮食 淮阴区

3 淮阴区三树风荣谷物种植家庭农场 粮食 淮阴区

4 淮阴区陆永恒稻麦种植家庭农场 粮食 淮阴区

5 淮阴区梁坤苗木种植家庭农场 园艺 淮阴区

6 淮阴区创怡莲藕种植家庭农场 蔬菜 淮阴区

7 淮阴区春晓家庭农场 粮食 淮阴区

8 淮安市淮安区田园绿洲家庭农场 种养结合 淮安区 l

9 淮安市淮安区锐和家庭农场 粮食 淮安区

10 淮安市淮安区霞园家庭农场 粮食 淮安区

11 淮安市淮安区董艾芹家庭农场 粮食 淮安区

12 淮安市淮安区鑫顺家庭农场 粮食 淮安区

13 淮安区朱桥镇杨氏家庭农场 粮食 淮安区

14 淮安市淮安区兆风家庭农场 粮食 淮安区

15 洪泽县朱坝镇孙雁家庭农场 粮食 洪泽区

16 洪泽县金林家庭农场 粮食 洪泽区

17 洪泽县海剑家庭农场 粮食 洪泽区

18 洪泽县福原家庭农场 粮食 洪泽区

19 洪泽东双沟镇明台家庭农场 粮食 洪泽区

20 洪泽县田旺家庭农场 粮食 洪泽区

21 洪泽县仁和镇善生家庭农场 粮食 洪泽区

22 洪泽县老子山镇宝旭家庭农场 水产 洪泽区

23 洪泽县东双沟镇步豪家庭农场 粮食 洪泽区

- 22-

序号 家庭农场名称 经营类型 所在县区 奖补金额 (万元〉

24 涟水县梦泽园家庭农场 粮食 涟水县 l

25 涟水县明顺家庭农场 蔬菜 涟水县

26 涟水县绿色园家庭农场 园艺 涟水县 I

27 涟水县立新家庭农场 粮食 涟水县 1

28 涟水县军农家庭农场 粮食 涟水县

29 涟水县富鸿家庭农场 粮食 涟水县

30 涟水县瑶瑶水产养殖家庭农场 水产 涟水县

31 金湖庆丰家庭农场 粮食 金湖县

32 金湖尚兵粮食家庭农场 粮食 金湖县

33 金湖东挂粮食家庭农场 粮食 金湖县

34 金湖县飞龙稻麦种植家庭农场 粮食 金湖县 l

35 金湖县顺吉家庭农场 水产 金湖县 1

36 金湖健农稻麦种植家庭农场 粮食 金湖县 l

37 金湖五星粮食种植家庭农场 粮食 金湖县

38 金湖县金胜丰家庭农场 种养结合 金湖县

39
吁日台县王店乡嚎琦果蔬种植家庭农

其他 吁日台县
场

40 吁目台官滩双王稻麦种植家庭农场 粮食 吁目台县

41 吁日台县马坝国珍谷物种植家庭农场 粮食 吁目台县

42
吁自台县兴隆乡大波谷物种植家庭农

种养结合 吁目台县
场

43 吁目台穆店万湖谷物种植家庭农场 粮食 吁目台县

44 吁日台桂五永生谷物种植家庭农场 粮食 吁目台县

45
吁日台县河桥镇伟良谷物种植家庭农

种养结合 吁目台县
场

合计 45

备注 : 详见江苏农业农村厅办公室《关于公布 2020 年评定的省级示范家庭农场名单的通知》

(苏农办政改 (2020 ) 4 号) 。

- 23 -

附件 2-4:

省市级数字农业农村基地奖书|、名单

数字基地类别 县区 名称 金额 (万元)

省级 淮阴区 淮安哇哇牧业有限公司 5

省级 清江浦区 淮安柴米河农业科技股份有限公司 5

省级 淮安区 淮安供销一家电子商务有限公司 5

市级 淮安区 淮安区车桥镇鹏程家庭农场

市级 淮安区 淮安区振东家庭农场

市级 淮阴区 淮安市淮农薯业专业合作社

市级 金湖县 金湖县粮渔旺生态种养家庭农场

市级 金湖县 金湖县金摞家庭农场

市级 金湖县 江苏嘉美网络科技集团有限公司

市级 吁日台县 吁日台龙虾创业培训有限公司

市级 金湖县 金湖县鸿诚家庭农场

市级 金湖县 金湖县斌盛水产养殖家庭农场

市级 涟水县 涟水县水立方家庭农场

市级 淮阴区 淮安市宝升源禽业有限公司

市级 洪泽区
淮安市洪泽区锐步电子商务管理服务

有限公司

市级 吁日台县 吁日台现代农业产业园发展有限公司

市级 淮安区 淮安(苏嘴)现代农业产业园

市级 清江浦区 江苏淮香食用菌有限公司

市级 淮安区 淮安区蓝水湾生态农业科技有限公司

市级 金湖县 金湖一品葡萄种植家庭农场

市级 涟水县 涟水县瑞丰农业科技发展有限公司

市级 淮安区 淮安区车桥镇展风蛋鸡养殖场

市级 吁目台县 江苏永畅现代农业发展有限公司

市级 吁目台县 吁日台卫岗牧业有限公司

合计 36

- 24-